



سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی شهری

شهرداری شیراز خبر داد؛

## بزرگراه شهید استوار بر ریل سازندگی

سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری شیراز از تلاش‌های همه جانبه برای پیشرفت پروژه بزرگراه شهید استوار خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری شیراز، علی حسین عباسی با تقدیر از حمایت‌های شهردار کلانشهر شیراز و شورای اسلامی شهر در راستای پیشبرد این طرح کلان عمرانی اظهار داشت: پروژه بزرگراه شهید استوار در قرینگی بزرگراه حسینی الهاشمی در حال احداث است و با بهره‌برداری از این اپرپروژه شاهد بهبود شاخصه‌های محیط زیستی، رشد سرانه ایمنی، بهبود وضعیت حمل و نقل و مواردی از این دست خواهیم بود.

همچنین برای احداث این پروژه به ۳۵۰ هزار تن راکفیل نیازمندیم که از معادن کفترک و برمشور در حال تأمین است.

این مقام مسئول تصریح کرد: همچنین جهت عبور این پروژه عظیم روی رودخانه خشک، یک دستگاه پل بتنی به عرض ۳۰ متر و طول ۶۰ متر در حال احداث است که از این پل پنج دهانه، تعداد سه دهانه اجرا شده و ۲ دهانه آن پس از تملک مورد مسیر در خردادماه سال جاری، عملیات آن آغاز شده است.

سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی

استان فارس:

## آماده همکاری‌های مشترک در حوزه صادرات با موسسه واکسن سازی رازی شیراز هستیم



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس از آماده همکاری‌های مشترک که ویژه در حوزه صادرات با موسسه واکسن‌سازی رازی شیراز و اتاق بازرگانی فارس هستیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، محمدصادق حمیدیان در دیدار با رئیس موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی جنوب کشور در شیراز بیان کرد: تولیدات این موسسه به ویژه در حوزه واکسن‌های دامی و انسانی از کیفیت بسیار بالایی برخوردار است که در بحث صادرات باید با اخذ گواهینامه‌های بین المللی انجام امور صادراتی کالاهای مذکور تسهیل شود.

وی با بیان اینکه موسسه سرم سازی رازی فعالیت‌های گسترده تولیدی و تحقیقاتی دارد که این مجموعه ظرفیت ایجاد بازارهای صادراتی جدید را دارد افزود: تبادل همکاری، انعقاد تفاهم نامه و مطرح شدن به عنوان یک مرجع علمی دارای گواهینامه بین المللی می‌تواند کمک شایانی به توسعه صادرات محصولات دانش بنیان این مجموعه دارد.

حمیدیان اظهار داشت: همچنین مراکز مصرف بزرگی در حوزه تولیدات و محصولات موسسه رازی در استان فارس وجود دارد که این موسسه بتواند با واحدهای تولیدی

تاریخ

۱۰

تیر

۱۴۰۲

شنبه

رئییی:

**مسئولین عقب‌ماندگی‌ها را جبران کنند**

حاج قاسم سلیمانی و شهدای دیگر بوده است افزود: مسئولین باید مانند شبهای عملیات در دوران دفاع مقدس؛ عقب‌ماندگی‌ها را جبران کنند. اگر روحیه جهادی نباشد مشکلات رفع نخواهد شد. مشکلاتی در حوزه آبی داشتیم که می‌شد سال‌ها قبل با کار جهادی آنها را رفع نمود. وی افزود: برخی از کارها اگر به صورت عادی بخواهند انجام شود، سال‌ها طول می‌کشد تا به سرانجامی برسند اما اگر کار جهادی انجام دهیم سایر پروژه‌ها نیز در کمترین زمان ممکن به بهره‌برداری می‌رسند.

حسین راغفر اقتصاددان:

### برنامه هفتم یعنی همه کسانی که به دانشگاه می‌روند، باید پول بدهند

این برنامه عملا نبروی کار را به مهاجرت از کشور ترغیب می‌کند

۲ هزار پروژه تعریف می‌کنند در حالی که برای ۲۰ پروژه آن هم پول ندارند



حداقل حقوق استخدام شود و عملاً ترغیب نیروی کار به مهاجرت از کشور است.

راغفر ادامه داد: در مورد صندوق‌های تأمین اجتماعی دچار اغتشاش مفهومی هستیم. این صندوق‌ها حساب‌های فردی محسوب می‌شود، یعنی هر کسی در هر کجا شاغل است، بخشی از حقوق‌اش را در یک حساب شخصی نگه می‌دارد و با سرمایه‌گذاری قرار است افزایش ارزش پیدا کند تا بعداً حقوق بازنشستگی بگیرد.

درحالی‌که در برنامه هفتم برای این موضوع مالیات تعریف کرده‌اند که اصلاً به آن تعلق نمی‌گیرد. وی افزود: در این برنامه اصلاً به صنعت اشاره نشده است. مشکلات دیگری نیز وجود دارد و هدف آن واگذاری است، مثلاً در مورد آموزش عالی آنچه مطرح شده است باعث خصوصی شدن کامل آموزش، عالی خواهد شد، یعنی همه کسانی‌که به دانشگاه می‌روند، باید پول بدهند. این مسئله در شرایط فعلی که ۱.۵ میلیون صندلی در دانشگاه‌ها خالیست باعث می‌شود بخش زیادی از جامعه علاقه‌ای به تحصیل نداشته باشند.

مسئله اساسی این است که برنامه هفتم همه چیز را به بازار واگذار کرده، اما این کار اصلاً برنامه نمی‌خواهد. راغفر گفت: نتایج این برنامه‌ها بحران‌های امروز اقتصاد ایران است. بعد از جنگ این فرم از سیاست‌های اقتصادی حاکم شد و به شکل یک تفکر واحد در حال اجراءست. مهم نیست چه کسانی آن را نوشته‌اند مهم این است که چه کسانی سفارش آن را داده‌اند تا نوشته شود. شش برنامه گذشته از یک آنبشخور سرچشمه می‌گیرند.

شهردار کلان‌شهر شیراز:

## هیچ پروژه تعطیل یا نیمه تعطیلی در شهرداری شیراز وجود ندارد



غلامرضا شهرباری شهردار منطقه ۳ شیراز ادامه داد: در حال حاضر عملیات زیباسازی جداره‌های این محور در دست اجرا است و قطعاً با اجرای دیگر طرح‌ها نظیر احداث چندین آب نما، میلمان شهری و فضای سبز در طول این مسیر، شهروندان شیرازی و گردشگران داخلی و خارجی ضمن مشاهده فضایی مطلوب و زیبا در اطراف آرامگاه سعدی مراجعه بیشتری به این مکان تاریخی فرهنگی خواهند داشت.

او همچنین بر ضرورت احداث ۴۵ متری انتهای خیابان نارنجستان اشاره کرد و گفت: باوجود اینکه این بخش از مسیر در حريم شهر و در حوزه اداره راه است، اما به منظور فراهم کردن زمینه رفاه و آسایش شهروندان و ارائه خدمات مطلوب به آنها، شهرداری منطقه ۳ در تلاش برای تعریض این مسیر و احداث ۴۵ متری انتهای خیابان نارنجستان به سمت جاده خرامه است.

شهردار منطقه ۳ شیراز افزود: در این راستا تملک‌هایی انجام و همچنان در دست انجام است و تلاششان بر این است ظرف یکسال آینده این مسیر را بازگشایی کنیم تا با تعریض آن دسترسی راحت شهروندان خصوصاً شهروندان شهرک سعدی به محور اصلی جاده خرامه فراهم شود.

شهرباری همچنین به عملیات تکمیلی پایانه انتهای خیابان نارنجستان اشاره و اظهار کرد: پس از سال‌ها توقف در عملیات اجرایی این پایانه، با درایت و توجه شهردار شیراز عملیات اجرایی این پروژه آغاز شده است

و به زودی به بهره‌برداری می‌رسد.

مدیریت شهری کلانشهر شیراز در ادامه بازردید عبیدانه، به بازار بزرگ پروتئین در خیابان کارگر رفته و از نزدیک این بازار را مورد بازدید قرار دادند.

اسدی گفت: این بازار برای ساماندهی صنوف عرضه‌کننده مواد پروتئینی، صیفی و لبنی هست.

او بیان کرد: این پروژه علاوه بر بازار پروتئین، خدمات رفاهی نظیر رستوران، پارکینگ و شهربازی نیز دارد که امید است در چند ماه آینده به بهره‌برداری برسد.

شهردار کلانشهر شیراز در این راستا اظهار کرد: دستگاه حفر کار خود را آغاز کرده و تلاششان را انجام می‌دهیم تا این پروژه‌ها تا پایان سال آینده به بهره‌برداری و افتتاح برسند.

اسدی با بیان اینکه در پروژه‌های عمرانی با موانع متعددی مواجه هستیم، گفت: علاوه بر مسائل مالی، جایجایی تأسیسات، برق، فاضلاب، فیبر نوری، گاز، مخابرات و تملک املاک در مسیر را نیز داریم که شهرداری با وجود همه این مسائل و موانع، مصمم به بهره‌برداری و افتتاح این پروژه‌ها یکی پس از دیگری است.

این مقام ارشد مدیریت شهری کلانشهر شیراز تصریح کرد: هیچ پروژه تعطیل یا نیمه تعطیلی در شهرداری شیراز وجود ندارد و همه ارکان شهرداری شیراز با اهتمام و یکدلی در خدمت شهروندان هستند.

# اخبار

صفحه

۲

شماره

۳۶۷۲

سال

بیست‌ونهم

تاج رئیس فدراسیون فوتبال:

## شورای عالی امنیت ملی ورود زنان به ورزشگاه‌های فوتبال را تصویب کرد



رئیس فدراسیون فوتبال گفت، اگر اعلام ورزشستگی کنیم و بگویم همه باشگاه‌ها زیان‌آوردن ولی به دنبال ساماندهی هستیم.

گفته تاج شورای امنیت ملی ورود ویژه ورزش بانوان در زیرمجموعه رادیو ورزش درباره حضور بانوان در ورزشگاه‌ها گفت: ورود بانوان شده که تصمیم‌گیری درباره نحوه اجرا را بر عهده دارد.

به گزارش ایسنا و به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، مهدی تاج درباره اعضای تفاهم همکاری با عراق آن تعیین کرده و کارگروهی برای آن تعیین کرده که تصمیم‌گیری درباره نحوه اجرا را بر عهده دارد.

وزارت کشور، وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون فوتبال و دو دستگاه اطلاعاتی برای چگونگی ورود بانوان برنامه‌ریزی می‌کنند. تاج افزود: آمدن و نیامدن آنها دیگر ما دو قدرت فوتبالی آسیا هستیم. گل گهر، سپاهان، ذوب آهن و توجیح داد: سقف بودجه قراردادهای تاج درباره باشگاه‌های فوتبال را تعیین خواهیم کرد. اگر این کار نمی‌شد مجبور بودیم تا سال آینده آزادی هم باید آماده شود.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز

مطرح کرد؛

## اقدامات ویژه سازمان مدیریت پسماند برای جمع‌آوری و نظافت محله‌های ذبح دام در شیراز

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از اقدامات ویژه این سازمان برای جمع‌آوری و نظافت محل‌های ذبح دام در سطح شهر شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی شیراز مدیریت پسماند شهرداری شیراز خوشبخت درخصوص اقدامات سازمان مدیریت پسماند در روز عید قربان اظهار داشت: این سازمان جهت نظافت و پاکیزگی سطح شهر و محل‌های مشخص شده ذبح دام توسط سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی علاوه بر استقرار

مدیرکل فنی و حرفه‌ای فارس خبر داد؛

## آغاز طرح تابستانه از ۱۵ تیرماه جاری در فارس

۱۵ تیرماه همزمان با سراسر کشور در فارس اجرایی می‌شود و تا ۱۵ شهریورماه ادامه خواهد داشت.

به مهارت افزایی، از ۱۵ تیرماه در فارس آغاز خواهد شد و تا نیمه شهریور ادامه دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فنی و حرفه‌ای فارس رهام کیانی گفت: این طرح در قالب یک تفاهننامه چندجانبه ملی، در دستور کار قرار گرفته و اجرایی خواهد شد. وی با بیان اینکه، فنی و حرفه‌ای کشور، وزارت تعاون، صدا و سیما، کمیته امداد، بسیج سازندگی

و دانشگاه آزاد، ظرفیت تفاهننامه طرح تابستانه مهارت، به شمار می‌روند، گفت: این یک طرح سه ساله و نقطه شروع آن تابستان امسال است.

او یکی از اهداف این طرح را ایفای نقش مؤثر در هدایت شغلی و تحصیلی نوجوانان دانش آموز دانست و گفت: طرح تابستانه مهارت، از